Constatado el quórum legal, se comprueba que se encuentran presentes todos los 

accionistas que representan la totalidad del caprtal suscrito y pagado de la compañia, 

que es de TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (US.$325,000,00), dividido en trescientas veinticinco mil 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

(US.$1,00) cada una, quienes han convenido previamente y por unanmidad constituirse 

en Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la compañía AGENCIA DEL